
GUARDIA COSTIERA
CORPO DELLE CAPITANERIE DI PORTO

martedì 07 febbraio 2017REPARTO AMBIENTALE MARINO

POLIZIA GIUDIZIARIA - REPORT NAZIONALE DAL 01.01.2015 AL 31.01.2015

1870NUMERO DI SCHEDE

NOTIZIE DI REATO 1175
5

596
1086

591605.56

ARRESTI
SEQUESTRI PENALI

42274.25
5506583.00

1239
204

51763.62
63054.78

242195232.09
4848424.91

PERSONE DENUNCIATE
MQ SEQUESTRATI
M SEQUESTRATI
KG DI RIFIUTI SEQUESTRATI
SANZIONI AMMINISTRATIVE
SEQUESTRI AMMINISTRATIVI
MC SEQUESTRATI
KG SEQUESTRATI
VALORE STRIMATO SEQUESTRI (EURO)
TOTALE SANZIONI (EURO)
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